
TAMPERE 1 (1)
Suunnittelupalvelut
Yhdyskuntasuunnittelu

Pvm 24.6.2010

Tampereen kaupunki Suunnittelupalvelut Puh. (03) 5656 6700 Fax (03) 5656 6193
Frenckellinaukio 2 B, PL 487 kirjaamo@tampere.fi
33101 Tampere www.tampere.fi

Tesoman,  Ristimäen  asemakaavamuutosalueen  (kortteli  nro.
8313  1, kaavanro. 8351) liitooravatilanteesta

Selvitysalueelta  inventoitiin  ja  arvioitiin  biotoopiltaan  liitooravan
elinympäristöksi soveltuvat alueet (liite), mahdolliset kolopuut, risupesät
ja lajille sopivat pöntöt. Havaintoja liitooravan elämisestä alueella pyrit
tiin  löytämään  jätösten  ja virtsaamisjälkien muodossa. Lisäksi arvioitiin
liitooravan alueen ulkopuolelle olevia kulkuyhteyksiä. Selvityksen maas
totyö tehtiin 13.4.2010.

Selvitysalue on lähes kauttaaltaan metsän peitossa. Noin puolet metsäs
tä  on  kuusivaltaista  ja  puolet  mäntyvaltaista.  Seassa  kasvaa  haapaa  ja
koivua ja vähäisemmässä määrin myös muita  lehtipuita. Metsäinen alue
on  paikoin  voimakkaasti  muokattua  ja  kulunutta.  Alueen  metsistä  noin
puolet eli kuusimetsän osuus voidaan katsoa olevan biotoopiltaan  liito
oravan elinympäristöksi välttävästi soveltuvaa. Yhtään kolopuuta ei alu
eelta  löytynyt.  Alueelta  on melko  hyvät  kulkuyhteydet  niin  Tesomanjär
ven kuin myös Tohlopin suuntaan, joilta molemmilta alueilta on havainto
ja  liitooravasta.  Alue  on  puustoltaan  kiinteässä  yhteydessä  Tohlopin
Rasonhaan alueeseen, jolta on tehty liitooravahavaintoja.

Selvitysalueen  metsä  voisi  teoriassa  juuri  ja  juuri  soveltua  liitooravan
asuttavaksi,  mikäli  alueelta  löytyisi  kolopuita  tai  joitakin  muita  pesiksi
sopivia kohteita.  Kuitenkaan  selvityksen  kohteena  oleva  alue  ei  sijaitse
mitenkään  keskeisellä paikalla  liitooravien  kulkuyhteyksien  eikä  pesin
nän  kannalta.  Alueelta  ei  ole  yhtään  havaintoa  liitooravasta  myöskään
aiemmilta  vuosilta.  Selvitysalue  vaikuttaisi  olevan  merkityksetön  liito
oravan kannalta.

Ympäristösuunnittelija Kari Korte
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Ristimäen asemakaavamuutoskohteen, kortteli nro. 8313 - 1,
kaavanumero 8351, liito-oravatilanne. Selvitysalueen rajaus
punaisella ja liito-oravan eliinympäristöksi välttävästi soveltuvat
alueet vihreällä. 


